
 
 

 
Rua José Ribeiro Lula, S/nº, Centro, Caturama – Ba CEP: 46575-000 

e-mail. cdsbp@outlook.comsite: www.cdsbp.ba.gov.br 
CNPJ: 19.202.416/0001-10 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 14-2024 

 
Contratante:Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território Bacia do Paramirim 
 
Contratado: LUCIANO LELIS DE SOUZA 67515908572 
  
CNPJ: 38.055.183/0001-15 
 
Processo Licitatório: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029-2023-D 
Homologação: 29.12.2023 
Endereço: Rua Dr Miguel Calmon, nº 261, Centro, Bom Jesus da Lapa-BA, CEP: 41.600-
000 
 
Objeto: Contratação de serviços com capacidade técnica e gerencial para acompanhar a 
execução de convênios e contratos, junto as Secretarias de Agricultura e Desenvolvimento 
Rural, entre outras esferas de governo, visando captação de projetos e programas com 
ênfases as políticas publicas voltadas para o fortalecimento da agricultura familiar. 
  
Valor Global do Contrato: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 
 
Data da Assinatura: 02.01.2024 
Término do Contrato: 31.12.2024 
Dotação Orçamentária:  
Unidade orçamentária: 01 - Consórcio  Publico 
AÇÃO: 2.009 - GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS - RECURSOS PRÓRIOS 
ELEMENTO: 3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros 
FONTE: 880 Recurso Próprio – Consórcio 
 
AÇÃO: 2.006 - GESTÃO DAS AÇÕES DE CONVÊNIOS - RECURSOS ESTADUAIS 
ELEMENTO:  
3.3.90.39.00 - Outros Servicos Terceiros 
FONTE: 701 Transf. de Convenios Estaduais 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


